CAP. XLV. [3 seq. Quod ait, μήτι — — παρ' αὐθοτέρας παρίκουσα, conf. c. 42, 4. ibique not. Tum de his, quae proxime insequuntur, μῆι εὐθῆ γῆ etc. vide modo ad c. 44, 14-16. notata. S.]

8. Τάναι ποταμὸν τὸν Μαιῶτην) Tanain Maeötam explicant ut Phasin Colchum, quod ex hoc Maeotarum tractu labatur. At discrepat caussa; Tanais influit in Maeotin paludem, longe supra eam lacu erumpens. Fuit olim, quae eiusdem Bouherii suspicio, τὴν Μαιῶτην, seu verius καὶ τὴν Μαιῶτην. Vallae Latinae huc vergunt, et liquidissime (quod vir

*Ampl. non-vidit) Procopius Bell. Goth. lib. IV. 6. Herodotus exscribens, οἱ δὲ Τάναιν ποταμὸν, καὶ Μαιῶτιν καὶ Πορθμόν. Qui enim Maiῶτιν appellat, suo utitur more, ut Ionico Noster. Vide c. 20. WESS. — Potuit suo arbitratu Procopius, sicut et *Valla*, Maeotidem paludem hic intelligere. At, quum in τὸν Μαιῶτην conseptiant libri, nihil profecto impedit quo minus intelligamus Maeoticum fluvium hic dici *Tanaim*, (i. e. qui per Maeatarum fines decurrit) quemadmodum Νεῖλος ὁ Αἰγύπτιος nominatur, et Φάτις ὁ Κόλχος. S.*

9. Πορθμία τὰ Κιμμέρια) De Porthmīis Cimneriis vide supra c. 12. WES.

11 seqq. ἐπὶ Αἰθύντης - - γυναικὸς αὐτόχθονος) Iovis ex Ephapo neptis Isocrati Laud. Busir. p. 223. Mox [lin. 13.] Eustath. ἀπὸ τῆς Προυθί. μητρός: cui in Asia, Promethei matre, Apollodorus Bibl. I. 2, 3. et Schol. Apollonii Rh. I. 44. adstipulantur. Herodoti alia sententia, quae et in Stephani Byz. Ασίᾳ. Est Eustathius in his paullo audacior, etiam [lin. 15.] ἐπὶ Ασίᾳ, τοῦ Ατρού. [pro Κέρτυς, quod habet Herodot.] Fuit Manis filius Atys I. 94. quem praeter et Cotyn genuit, indice Etymol. in Ασίᾳ, et, cuius auctoritas excellentior, Dionysio Halic. lib. I. Ant. R. p. 21. Vide H. Vales. ad Nicol. Damasc. p. 68. Utique imprudenter in Eustathii partes Ampl. Bouherius Diss. Herod. c. 5. transiit. WESS.

*15 seq. ἐπὶ Ασίᾳ, τοῦ Κότυος, τοῦ Μάνεω) Non alibi Κέρτυς fit apud Herod. mentio; quod nomen, in antiqua Ed. *Valla* versionis omissum, primo quidem adspectu potius videtur Thracicum: "Atro, certo nomen est Lydiacum; praeter Regem, sic Croesi filium nominat Herod. et patrem ditissimi illius Pythii, tempore Xerxis nobilitati. Accedit ad haec, Lydiaca narrantem Herodotum lib. I. c. 94. (non sanequama ex Xantho Lydo, quod Galeus putabat; quippe qui οὐτε Τυρρηνὸν ὀνόμακεν οὐδαμοῦ τῆς γραφῆς, δυνάστην Λυδῶν, οὐτε ἀπειπειανού Μήδοναν εἰς Ἰταλίαν ωκεανοχούστας ἴστορας, teste Dionys. Halic. Ant. Rom. I. p. 22, 15.) Herodotum, inquam, non ut hic Mani filium dare Κότυν, sed Ατρον: ἐπὶ Ατρού, τοῦ Μάνεω, βασιλῆος. Tandem Ασίᾳ, τοῦ Ατρού, hic legisse videtur Eustathius; cuius ista extant ad Dionysii Perieg. vs. 270. 'Ηρόδοτος δὲ φησι τὰ τρία τῆς γῆς τμήματα ἐπωνυμίας ἔχει γυναικῶν. - - Δυνάστην δὲ οὐχ οὔτως, ἀλλα ἀπὸ*